
Montag bis Sonntag Montag bis Freitag   Montag bis Freitag  

je angefangene 60 min. 2,00 € je angefangene 60 min. 2,00 € je angefangene 60 min. 2,00 €

je weitere 60 min. 1,00 € je weitere  60 min. 1,00 € je weitere  60 min. 1,00 €

Tageskarte 4,00 € Samstag  Tagesticket 4,00 €

Wochenkarte 16,00 € je angefangene 60 min. 2,00 € Samstag 

je weitere   60 min. 1,00 € je angefangene 60 min. 2,00 €
Sonntag und Feiertag:  je weitere   60 min. 1,00 €

je angefangene 60 min. 2,00 € Tagesticket 4,00 €

Montag bis Sonntag je weitere  60 min. 1,00 € Sonntag und Feiertag: 

Höchstparkdauer 30 min. 1,00 € Sonntag und Feiertag  4,00 € je angefangene 60 min. 2,00 €

Ausnahme je weitere  60 min. 1,00 €

Höchstbetrag  4,00 €

Montag bis Sonntag

Montag bis Sonntag je angefangene 60 min. 2,00 €
Höchstparkdauer 30 min. 1,00 € je weitere 60 min. 1,00 €

Ausnahme Tagesticket 4,00 €

Wochenkarte 16,00 €

Monatsticket 50,00 €
Karte für 6 Monate 250,00 €

dienstags und freitags

08:00 bis 18:00 Uhr 

dienstags und freitags

Tag-/Nachtarif:

Parkplatz Roßstraße
Tag-/Nachtarif:

08:00 bis 20:00 Uhr

00:00 bis 23:59 Uhr

Tagtarif:

08:00 bis 20:00 Uhr

08:00 bis 20:00 Uhr 

08:00 bis 18:00 Uhr 

Parkplatz Ringstraße
Tag-/Nachtarif:

00:00 bis 23:59 Uhr

P+R an der B48

Tagtarif: 

08:00 bis 20:00 Uhr 

12:00 bis 20:00 Uhr

Parkplatz Karlshalle
Tagtarif: 

Parkplatz Kirchengemeinde

08:00 bis 18:00 Uhr 

Parkplatz Kohleweg


